

장:(2000)사회개발비 관:(2200)보건및생활환경개선 항:(2220)환경관리

세항:(2221)환경관리사업

세세항:(110)인건비

[복구청][단위:천원]

과 목		예 산 액	전 년 도 예 산 액	비 교 증 △ 감	산 출 기 초
장.관.항.세항.세세항	목				
2000	사회개발비	9,510,242	8,189,668	1,320,574	[국 1,180,755 도 886,243 교 228,440] [시 7,214,804 채 0]
2200	보건및생활환경개선비	154,724	141,761	12,963	
2220	환경관리	154,724	141,761	12,963	
2221	환경관리사업	144,776	131,813	12,963	
100	경상예산	133,776	127,813	5,963	
110	인건비	24,418	20,507	3,911	
	101 인건비	24,418	20,507	3,911	
		24,418	20,507	3,911	10 일시사역인부임 ○환경개선부담금 전산입력 인부임 28,860원x2명x70일x2회 = 8,081 ○해안쓰레기 청소 인부임(흥해,청하,송라,학산,두호,환여) 28,860원x2명x10일x6개읍면동 = 3,464 ○환경개선부담금 부과시설 조사 인부임 28,860원x1명x7일x2회x9개읍면동 = 3,637

과 목		예 산 액	전 년 도 예 산 액	비 교 증 △ 감	산 출 기 초
장.관.항.세항.세세항	목				
					○ 자연발생유원지 관리 인부임 28,860원x2명x20일x8개읍면동 = 9,236
	120 경상적경비	109,358	107,306	2,052	
	201 일반운영비	86,828	87,918	△1,090	
		86,828	87,918	△1,090	01 일반운영비 ○ 1. 일반수용비 - 환경관리사업 기타수용비 15,778,000원 = 15,778 - 환경개선부담금 봉합용 고지서 인쇄 100원x60,000매x2회 = 12,000 - 자연발생유원지 분뇨수거 60,000원x56개소x2회 = 6,720 - 모범업소(일반음식점) 쓰레기봉투 구입(업소당 50ℓ 50매) · 읍면지역(40개소) 610원x2,000매 = 1,220 · 동지역(110개소) 900원x5,500매 = 4,950

과 목		예 산 액	전 년 도 예 산 액	비 교 증 △ 감	산 출 기 초
장.관.항.세항.세세항	목				
					- 부정불량식품 및 퇴·변태업소 신고(1399번) 홍보물
					· 유인물 200원x3,000매x2종 = 1,200
					· 현수막 40,000원x10개소 = 400
					· 스티커 500원x3,000매 = 1,500
					○3. 공공요금및제세
					- 환경개선부담금 우편요금
					· 보통우편 190원x50,000매x2회 = 19,000
					· 등기우편 1,490원x4,000매x2회 = 11,920
					· 반송료 1,000원x500매x2회 = 1,000
					○5. 피복비
					- 심야 퇴·변태업소 단속요원 방한복 구입 110,000원x6벌 = 660
					○6. 급량비

과 목		예 산 액	전 년 도 예 산 액	비 교 증 △ 감	산 출 기 초
장.관.항.세항.세세항	목				
					- 환경개선부담금 부과 야간근무자 급량비 5,000원x4명x11일x4회 = 880
					- 사업장 불법투기단속 야간근무자 급량비 5,000원x4명x10일x6회 = 1,200
					- 위생업소 전산프로그램입력 야간근무자 급량비 5,000원x4명x10일x4회 = 800
					- 심야 퇴·변태업소 단속반 급량비 5,000원x5명x14일x8회 = 2,800
					○7.임차료
					- 유출 및 불법투기 폐기물처리 장비임차 300,000원x1일x5회 = 1,500
					- 자연발생유원지 해안변 쓰레기수거 장비임차 300,000원x1일x2회 = 600
					○9.시설장비유지비
					- 환경개선부담금 부과 관련 전산장비 유지보수 300,000원x2대x2회 = 1,200

과	목	예산액	전년도 예산액	비교 증△감	산출기초
장.관.항.세항.세세항	목				
					- 자연발생유원지 화장실 보수 100,000원x15개소 = 1,500
	301 일반보상금	22,530	19,388	3,142	
		18,390	14,848	3,542	08 공익근무요원보상금 ○공익근무요원(일반행정, 환경, 위생업무보조) - 기본급 39,900원x8명x12월 = 3,831 - 상여금 3,831,000원x2/12 = 639 - 중식비 4,000원x8명x25일x12월 = 9,600 - 교통비 1,600원x8명x25일x12월 = 3,840 - 도단위 합숙훈련 15,000원x8명x4일 = 480
		2,540	2,940	△400	09 행사실비보상금 ○자연보호 및 국토대청결운동 행사참가자 간식비 2,000원x200명x5회 = 2,000

장:(2000)사회개발비 관:(2200)보건및생활환경개선 항:(2220)환경관리

세항:(2221)환경관리사업

세세항:(120)경상적경비

[복구청][단위:천원]

과 목		예 산 액	전 년 도 예 산 액	비 교 증 △ 감	산 출 기 초
장.관.항.세항.세세항	목				
					○식품명예감시원 감시단속 간담회 급식비 5,000원x9명x12월 = 540
		1,600	1,600	0	11 기타보상금 ○환경오염 주민신고 보상금 50,000원x12건 = 600 ○부정불량식품 및 퇴·변태업소 신고자 보상금 50,000원x20건 = 1,000
200	사업예산	11,000	4,000	7,000	
220	자체사업	11,000	4,000	7,000	
	308 자치단체등 이전	3,000	3,000	0	
		3,000	3,000	0	06 교육기관에대한보조금 ○자연보호 시범학교 운영비 지원 500,000원x6개교 = 3,000
	401 시설비및부 대비	6,000	0	6,000	

장:(2000)사회개발비 관:(2200)보건및생활환경개선 항:(2220)환경관리

세항:(2221)환경관리사업

세세항:(220)자체사업

[복구청][단위:천원]

과 목		예 산 액	전 년 도 예 산 액	비 교 증 △ 감	산 출 기 초
장.관.항.세항.세세항	목				
		6,000	0	6,000	01 시설비 ○하옥계곡 차량통제소 설치 6,000,000원x1식 = 6,000
	405 자산취득비	2,000	1,000	1,000	
		2,000	1,000	1,000	01 자산및물품취득비 ○위생업소 단속용 디지털카메라 구입 500,000원x1대 = 500 ○식품·공중위생 민원처리용 양면인쇄 프린트기 구입 1,500,000원x1대 = 1,500
2222	청소관리사업	9,948	9,948	0	
	100 경상예산	9,948	9,948	0	
	120 경상적경비	9,948	9,948	0	
	201 일반운영비	9,948	9,948	0	
		9,948	9,948	0	01 일반운영비

장:(2000)사회개발비 관:(2300)사회보장비

항:(2310)사회복지

세항:(2311)사회복지사업

세세항:(110)인건비

[복구청][단위:천원]

과 목		예 산 액	전 년 도 예 산 액	비 교 증 △ 감	산 출 기 초
장.관.항.세항.세세항	목				
	110 인건비	1,011	832	179	
	101 인건비	1,011	832	179	
		1,011	832	179	10 일시사역인부임 ○행려사망자 가매장지 관리인부임 28,860원x4명x5일 = 578 ○행려사망자 가매장지 진입로정비 인부임 28,860원x3명x5일 = 433
	120 경상적경비	148,754	68,475	80,279	[국 0 도 0 교 36,707] [시 112,047 채 0]
	201 일반운영비	16,700	16,995	△295	
		16,700	16,995	△295	01 일반운영비 ○1.일반수용비 - 부서운영 일반수용비 1,910,000원 = 1,910 - 사회복지사업 기타수용비 6,390,000원 = 6,390

장:(2000)사회개발비 관:(2300)사회보장비

항:(2310)사회복지

세항:(2311)사회복지사업

세세항:(120)경상적경비

[복구청][단위:천원]

과 목		예산액	전년도 예산액	비교 증△감	산출 기초
장.관.항.세항.세세항	목				
					○ 사회환경과 업무추진여비(공통) 12,280,000원 = 12,280 ○ 사회복지업무 추진여비 40,000원x3명x4일x5회 = 2,400 ○ 환경보호업무 추진여비 40,000원x3명x4일x6회 = 2,880 ○ 환경지도업무 추진여비 40,000원x2명x4일x7회 = 2,240 ○ 위생업무 추진여비 40,000원x2명x2일x12회 = 1,920 ○ 위생지도업무 추진여비 40,000원x4명x4일x7회 = 4,480
	203 업무추진비	3,600	3,600	0	
		3,600	3,600	0	04 부서운영업무추진비 ○부서운영 업무추진비(정원:22명) 300,000원x12월 = 3,600
	301 일반보상금	86,414	8,200	78,214	
		73,414	0	73,414	08 공익근무요원보상금 ○ 사회복지전담공무원 업무보조 공익근무요원(31명)

장:(200)사회개발비 관:(2300)사회보장비 항:(2310)사회복지 세항:(2311)사회복지사업 세세항:(120)경상적경비 [복구청][단위:천원]

과 목		예 산 액	전 년 도 예 산 액	비 교 증 △ 감	산 출 기 초
장.관.항.세항.세세항	목				
					73,414,000원x1식 = 73,414 (교) 36,707 (시) 36,707
		13,000	8,200	4,800	09 행사실비보상금
					○무연고 사망자 장례비 500,000원x8구 = 4,000
					○행려자 귀향여비 10,000원x10명x12회 = 1,200
					○흥해 반공희생자 합동위령제 제수비 1,000,000원x1개소 = 1,000
					○기계 용화사 반공위령제 제수비 1,000,000원x1개소 = 1,000
					○송라 지경 반공위령제 제수비 1,000,000원x1개소 = 1,000
					○사랑의 경로봉사활동 실비보상 5,000원x40명x24일 = 4,800
200	사업예산	300	31,316	△31,016	
220	자체사업	300	0	300	

장:(2000)사회개발비 관:(2300)사회보장비 항:(2310)사회복지 세항:(2311)사회복지사업 세세항:(220)자체사업 [복구청][단위:천원]

과	목	예산액	전년도 예산액	비교 증△감	산출기초
장.관.항.세항.세세항	목				
	405 자산취득비	300	0	300	
		300	0	300	01 자산및물품취득비 ○진공청소기 구입 300,000원x1대 = 300
2330 가정복지		4,725,412	4,496,480	228,932	[국 1,180,755 도 536,243 교 191,733] [시 2,816,681 채 0]
2331 가정복지사업		4,725,412	4,496,480	228,932	[국 1,180,755 도 536,243 교 191,733] [시 2,816,681 채 0]
100 경상예산		39,281	36,281	3,000	
120 경상적경비		39,281	36,281	3,000	
	201 일반운영비	6,511	6,811	△300	
		6,511	6,811	△300	01 일반운영비 ○1.일반수용비 - 실버합창단 교재 제작 17,000원x100권 = 1,700 - 어버이날 카네이션 구입 3,000원x200명 = 600

과 목		예 산 액	전 년 도 예 산 액	비 교 증 △ 감	산 출 기 초
장.관.항.세항.세세항	목				
					- 보육시설설치 신고증 유인 1,000원x300매 = 300
					○3. 공공요금및제세
					- 경로당 환경개선부담금 15,000원x15개소x2회 = 450
					○9. 시설장비유지비
					- 경로당 유지비 1,442원x100㎡x30개소x0.8 = 3,461
	301 일반보상금	32,770	29,470	3,300	
		17,500	17,500	0	01 사회보장적수혜금 ○소규모 놀이공원관리 노인 중식비 지원 625,000원x7개소x4분기 = 17,500
		15,270	11,970	3,300	09 행사실비보상금 ○노인건강진단 중식비 5,000원x200명 = 1,000 ○저소득모자가정 세대주 기능교육 150,000원x3명x6월 = 2,700

장:(2000)사회개발비 관:(2300)사회보장비

항:(2330)가정복지

세항:(2331)가정복지사업

세세항:(120)경상적경비

[복구청][단위:천원]

과 목		예 산 액	전 년 도 예 산 액	비 교 증 △ 감	산 출 기 초
장.관.항.세항.세세항	목				
					○저소득모자가정 세대주 기능교육생 여비 - 교통비 40,000원x3명x6월 = 720 - 중식비 5,000원x3명x25일x6월 = 2,250 ○실버합창단 운영비 보조 - 연습단원 간식비 2,000원x100명x24회 = 4,800 - 공연 식비 5,000원x100명 = 500 ○무의탁노인 생일잔치 케익 등 구입 15,000원x220명 = 3,300
200	사업예산	4,686,131	4,460,199	225,932	[국 1,180,755 도 536,243 교 191,733] [시 2,777,400 채 0]
210	보조사업	4,647,261	4,424,905	222,356	[국 1,180,755 도 536,243 교 191,733] [시 2,738,530 채 0]
	301 일반보상금	4,632,861	4,410,505	222,356	
		4,543,761	4,343,005	200,756	01 사회보장적수혜금 ○소년소녀 및 가정위탁보호아동 기능교육

과 목		예 산 액	전 년 도 예 산 액	비 교 증 △ 감	산 출 기 초	
장.관.항.세항.세세항	목					
					300,000원x3명	= 900
						(도) 270
						(시) 630
					○경로연금	1,594,474,000원x1식 = 1,594,474
						(국) 1,116,130
						(도) 143,502
						(시) 334,842
					○노인교통비	2,347,236,000원x1식 = 2,347,236
						(도) 234,724
						(시) 2,112,512
					○경로당 특별난방비	93,912,000원x1식 = 93,912
						(도) 28,174
						(시) 65,738
					○무의탁노인 건강음료 배달 및 안부묻기	
					9,633,000원x1식	= 9,633
						(도) 2,890
						(시) 6,743
					○경로당운영	249,900,000원x1식 = 249,900
						(도) 37,485
						(교) 124,950
						(시) 87,465

장:(2000)사회개발비 관:(2300)사회보장비

항:(2330)가정복지

세항:(2331)가정복지사업

세세항:(210)보조사업

[복구청][단위:천원]

과 목		예 산 액	전 년 도 예 산 액	비 교 증 △ 감	산 출 기 초
장.관.항.세항.세세항	목				
					○노인 건강진단지원(120명) 3,764,000원x1식 = 3,764 (도) 565 (교) 2,633 (시) 566
					○소년소녀가정지원 70,000원x7명x12월 = 5,880 (도) 588 (교) 4,704 (시) 588
					○가정위탁양육지원 70,000원x20명x12월 = 16,800 (도) 1,680 (교) 13,440 (시) 1,680
					○결식아동 급식비 92,012,000원x1식 = 92,012 (도) 23,003 (교) 46,006 (시) 23,003
					○결식아동 중식지원비 2,500원x1,034명x50일 = 129,250 (국) 64,625 (도) 32,312 (시) 32,313

장:(2000)사회개발비 관:(2300)사회보장비 항:(2330)가정복지 세항:(2331)가정복지사업 세세항:(210)보조사업 [복구청][단위:천원]

과 목		예 산 액	전 년 도 예 산 액	비 교 증 △ 감	산 출 기 초
장.관.항.세항.세세항	목				
		89,100	67,500	21,600	09 행사실비보상금 ○노인회원 어린이놀이터 관리 89,100,000원x1식 = 89,100 (도) 26,730 (시) 62,370
	402 민간자본이 전	14,400	14,400	0	
		14,400	14,400	0	01 민간자본보조 ○가족납골묘 시범설치사업 24,000,000원x2기x30/100 = 14,400 (도) 4,320 (시) 10,080
220	자체사업	38,870	35,294	3,576	
	307 민간이전	1,870	5,294	△3,424	
		1,870	5,294	△3,424	01 의료및구료비 ○요보호아동 일시위탁 실비보상 5,000원x24시간x3명x4일 = 1,440

장:(2000)사회개발비 관:(2300)사회보장비 항:(2330)가정복지 세항:(2331)가정복지사업 세세항:(220)자체사업 [복구청][단위:천원]

과 목		예산액	전년도 예산액	비교 증△감	산출 기초
장.관.항.세항.세세항	목				
					○요보호아동 급식비 5,000원x3식x3명x4일 = 180 ○요보호아동 보호물품 구입비(의류) 50,000원x3명 = 150 ○가출부녀자 귀가 여비보상 10,000원x10명 = 100
	401 시설비및부 대비	37,000	10,000	27,000	
		37,000	10,000	27,000	01 시설비 ○경로당 보수(P00L) 20,000,000원x1식 = 20,000 ○용흥동 우미 경로당 지붕교체 7,000,000원x1식 = 7,000 ○죽도2동 분회 경로당 지붕교체 10,000,000원x1식 = 10,000
2400	주택및지역사회개발비	4,480,041	3,450,804	1,029,237	[국 0 도 350,000 교 0] [시 4,130,041 채 0]
2410	지역개발	4,310,737	3,266,100	1,044,637	[국 0 도 350,000 교 0] [시 3,960,737 채 0]
2411	도시계획관리	3,972,380	2,909,166	1,063,214	[국 0 도 350,000 교 0] [시 3,622,380 채 0]

과 목		예 산 액	전 년 도 예 산 액	비 교 증 △ 감	산 출 기 초
장.관.항.세항.세세항	목				
200	사업예산	3,972,380	2,909,166	1,063,214	[국 0도 350,000교 0] [시 3,622,380채 0]
210	보조사업	1,405,040	0	1,405,040	[국 0도 350,000교 0] [시 1,055,040채 0]
	401 시설비및부 대비	1,405,040	0	1,405,040	
		1,400,000	0	1,400,000	01 시설비 ○ 용흥동 도시계획도로개설(구동사무소:소3-267,L=186m, B=6m) 400,000,000원x1식 = 400,000 (도) 100,000 (시) 300,000 ○ 중앙동 도시계획도로개설(포항시네마뒤:소3-370,L=145m, B=6m) 500,000,000원x1식 = 500,000 (도) 100,000 (시) 400,000 ○ 기계 현내리 도시계획도로개설(소2-4, L=180m, B=8m) 400,000,000원x1식 = 400,000 (도) 100,000 (시) 300,000

과 목		예 산 액	전 년 도 예 산 액	비 교 증 △ 감	산 출 기 초
장.관.항.세항.세세항	목				
					○오거리 주변 인도블럭 교체(L=500m) 100,000,000원x1식 = 100,000 (도) 50,000 (시) 50,000
		5,040	0	5,040	03 시설부대비 ○도시계획도로사업 시설부대비 1,400,000,000원x0.36/100 = 5,040
220	자체사업	2,567,340	2,909,166	△341,826	
	401 시설비및부 대비	2,567,340	2,909,166	△341,826	
		2,558,160	2,900,000	△341,840	01 시설비 ○흥해 도시계획도로(성내-중성:소2-8)개설(L=420m, B=8m) 300,000,000원x1식 = 300,000 ○기계 현내리도시계획도로(중3-91)개설(L=100m, B=12m) 150,000,000원x1식 = 150,000 ○양학동 도시계획도로(보성사거리-포항한의원뒤)개설(L=90m,B=6m)

과 목		예 산 액	전 년 도 예 산 액	비 교 증 △ 감	산 출 기 초
장.관.항.세항.세세항	목				
					200,000,000원x1식 = 200,000
					○ 죽도1동 도시계획도로(제일감리교회옆:소3-389)개설(L=90m, B=6m) 200,000,000원x1식 = 200,000
					○ 죽도1동 도시계획도로(국민은행옆:소2-157)개설(L=40m, B=8m) 200,000,000원x1식 = 200,000
					○ 용흥동 도시계획도로(한라@-대안교:소1-82)개설(L=200m, B=10m) 300,000,000원x1식 = 300,000
					○ 두호동 도시계획도로(일심식당-우방하이츠)개설(L=290m, B=8m) 700,000,000원x1식 = 700,000
					○ 두호동 도시계획도로(대마숯불-조양파크)개설(L=180m, B=6m) 300,000,000원x1식 = 300,000
					○ 두호동 도시계획도로(명지사거리-산호아파트)개설(L=150m, B=6m)
					- 실시설계비 200,000,000원x4.08/100 = 8,160
					- 시설비 200,000,000원x1식 = 200,000
		9,180	9,166	14	03 시설부대비

과 목		예 산 액	전 년 도 예 산 액	비 교 증 △ 감	산 출 기 초
장.관.항.세항.세세항	목				
					○도시계획도로사업 시설부대비 2,550,000,000원x0.36/100 = 9,180
	2414 지적관리	188,357	206,934	△18,577	
	100 경상예산	184,357	187,434	△3,077	
	110 인건비	36,366	34,917	1,449	
	101 인건비	36,366	34,917	1,449	
		36,366	34,917	1,449	10 일시사역인부임 ○지적민원창구 증명발급요원 28,860원x2명x90일x2회 = 10,390 ○개별공시지가 조사 보조요원(읍면동) 28,860원x17명x20일 = 9,813 ○토지이동지 전산입출력 보조인부임 28,860원x2명x40일x2회 = 4,618 ○지적도면 전산화사업 보조인부임 28,860원x2명x40일x2회 = 4,618

과 목		예 산 액	전 년 도 예 산 액	비 교 증 △ 감	산 출 기 초
장.관.항.세항.세세항	목				
					○토지이동지 측량성과검사 보조인부임 28,860원x2명x40일x2회 = 4,618
					○토지표시변경등기 촉탁 보조인부임 28,860원x1명x40일x2회 = 2,309
120	경상적경비	147,991	152,517	△4,526	
	201 일반운영비	134,199	141,381	△7,182	
		134,199	141,381	△7,182	01 일반운영비 ○1.일반수용비 - 지적관리 업무추진 기타수용비 20,521,000원 = 20,521 - 지적(임야)도 증명발급 복사용지 · A4용지 16,490원x60박스x4회 = 3,958 · A3용지 48,000원x20박스x2회 = 1,920 - 토지(임야)대장 증명발급 레이저프린트기 드럼카트리지구입 385,000원x3대x8회 = 9,240

과 목		예 산 액	전 년 도 예 산 액	비 교 증 △ 감	산 출 기 초
장.관.항.세항.세세항	목				
					- 개별공시지가 검증수수료(부가세포함)
					· 산정지가 검증수수료 38,000원x190,000/64x1/3x50%x1.1 = 20,683
					· 정밀검증수수료
					신규필지 5,700원x1,500필x1.1 = 9,405
					의견제출 19,000원x200필x1.1 = 4,180
					이의신청 19,000원x500필x1.1 = 10,450
					- 지가검증도면 제작
					· 정기조사분 8,800원x5,000도각x50/100 = 22,000
					· 분할합병조사분 8,800원x800도각 = 7,040
					○3. 공공요금및제세
					- 개별공시지가 통지우편료 190원x65,000매 = 12,350
					- 개별공시지가 의견제출 및 이의신청 결과통지 우편료

과 목		예 산 액	전 년 도 예 산 액	비 교 증 △ 감	산 출 기 초
장.관.항.세항.세세항	목				
					1,490원x800매 = 1,192
					○4.운영수당
					- 공유토지분할위원회 참석수당 70,000원x6명x3회 = 1,260
					○6.급량비
					- 개별공시지가 및 부동산매매계약서 전산입력 급식 5,000원x5명x10일x12월 = 3,000
					- 지적도면 전산화사업 야간작업 급식 5,000원x5명x10일x12월 = 3,000
					○9.시설장비유지비
					- 지적증명발급용 인증기 유지보수 200,000원x4대x2회 = 1,600
					- 지적민원발급용 복사기 유지보수 250,000원x2대x4회 = 2,000
					- 지적측량장비 등 유지보수 200,000원x2대x1회 = 400

장:(2000)사회개발비 관:(2400)주택및지역사회개발 항:(2410)지역개발

세항:(2414)지적관리

세세항:(120)경상적경비

[복구청][단위:천원]

과 목		예 산 액	전 년 도 예 산 액	비 교 증 △ 감	산 출 기 초
장.관.항.세항.세세항	목				
	301 일반보상금	13,792	11,136	2,656	
		13,792	11,136	2,656	08 공익근무요원보상금 ○공익근무요원(사무보조)
					- 기본급 39,900원x6명x12월 = 2,873
					- 상여금 2,873,000원x2/12 = 479
					- 중식비 4,000원x6명x25일x12월 = 7,200
					- 교통비 1,600원x6명x25일x12월 = 2,880
					- 도단위 합숙훈련 15,000원x6명x4일 = 360
200	사업예산	4,000	19,500	△ 15,500	
220	자체사업	4,000	19,500	△ 15,500	
	405 자산취득비	4,000	19,500	△ 15,500	
		4,000	19,500	△ 15,500	01 자산및물품취득비

장:(2000)사회개발비 관:(2400)주택및지역사회개발 항:(2410)지역개발

세항:(2414)지적관리

세세항:(220)자체사업

[복구청][단위:천원]

과 목		예 산 액	전 년 도 예 산 액	비 교 증 △ 감	산 출 기 초
장.관.항.세항.세세항	목				
					○핸디지가시스템 구입 4,000,000원x1식 = 4,000
	2417 소규모편익사업	150,000	150,000	0	
	200 사업예산	150,000	150,000	0	
	220 자체사업	150,000	150,000	0	
	401 시설비및부 대비	150,000	150,000	0	
		150,000	150,000	0	01 시설비 ○소규모주민생활편익사업비 150,000,000원x1식 = 150,000
	2420 주택관리	169,304	184,704	△15,400	
	2421 주택관리사업	169,304	184,704	△15,400	
	100 경상예산	159,904	144,364	15,540	
	110 인건비	6,927	6,651	276	
	101 인건비	6,927	6,651	276	

과 목		예 산 액	전 년 도 예 산 액	비 교 증 △ 감	산 출 기 초
장.관.항.세항.세세항	목				
		6,927	6,651	276	10 일시사역인부임 ○건축물관리대장등본 발급 보조인부임 28,860원x2명x20일x6회 = 6,927
120	경상적경비	152,977	137,713	15,264	
	201 일반운영비	78,495	79,673	△1,178	
		78,495	79,673	△1,178	01 일반운영비 ○1.일반수용비 - 부서운영 일반수용비 3,710,000원 = 3,710 - 형질변경 지도단속 측량수수료 300,000원x20필지 = 6,000 - 건축사 업무대행수수료 지급 35,000원x300건x3/10 = 3,150 - 도시 및 주택업무추진 기타수용비 14,260,000원 = 14,260

과 목		예 산 액	전 년 도 예 산 액	비 교 증 △ 감	산 출 기 초
장.관.항.세항.세세항	목				
					- 건축신고업무추진 기타수용비 5,425,000원 = 5,425
					- 건축지도업무추진 기타수용비 11,110,000원 = 11,110
					○3. 공공요금및제세
					- 부서운영 공공요금 480,000원 = 480
					- 간이 오수처리장 전기요금(청하2개소, 죽장 1개소) 250,000원x3개소x12회 = 9,000
					○5. 피복비
					- 무허가 철거반원 피복비 110,000원x5착 = 550
					○6. 급량비
					- 부서운영 급량비 3,630,000원 = 3,630
					- 건축업무추진 급량비(공통) 4,410,000원 = 4,410
					- 도시업무 전산화입력 야간근무자 급식 5,000원x6명x7일x6회 = 1,260

과 목		예 산 액	전 년 도 예 산 액	비 교 증 △ 감	산 출 기 초
장.관.항.세항.세세항	목				
					- 건축허가 전산화 입력 야간근무자 급식 5,000원x5명x7일x6회 = 1,050
					- 건축신고업무 야간근무자 급식 5,000원x6명x6일x6회 = 1,080
					- 무허가건축물 철거반원 급식비 5,000원x6명x6일x6회 = 1,080
					○7.임차료
					- 무허가건축물 철거장비 임차료
					· 포크레인 300,000원x1대x4회 = 1,200
					· 덤프 300,000원x1대x4회 = 1,200
					· 건축물 재난발생시 인명구조장비 임차 300,000원x3대x4회 = 3,600
					○9.시설장비유지비
					- 간이 오수처리장 유지보수(청하 2개소, 죽장 1개소)

장:(2000)사회개발비 관:(2400)주택및지역사회개발 항:(2420)주택관리

세항:(2421)주택관리사업

세세항:(120)경상적경비

[복구청][단위:천원]

과 목		예산액	전년도 예산액	비교 증△감	산출 기초
장.관.항.세항.세세항	목				
					· 분뇨수거비 500,000원x3개소x2회 = 3,000
					· 자재구입비 100,000원x3개소x5종 = 1,500
					· 유지관리비 100,000원x3개소x6회 = 1,800
	202 여비	36,700	35,880	820	
		36,700	35,880	820	01 국내여비
					○ 주요업무 추진여비 10,000원x22명x6일x12회 = 15,840
					○ 건축업무 추진여비(공통) 9,640,000원 = 9,640
					○ 토지형질변경업무 추진여비 10,000원x5명x12일x6회 = 3,600
					○ 건축허가업무 추진여비 10,000원x6명x6일x6회 = 2,160
					○ 건축신고업무 추진여비 10,000원x5명x6일x7회 = 2,100
					○ 무허가 건축물 단속요원 활동여비 10,000원x6명x7일x8회 = 3,360

과	목	예산액	전년도 예산액	비교 증△감	산출기초
장.관.항.세항.세세항	목				
	203 업무추진비	3,600	3,600	0	
		3,600	3,600	0	04 부서운영업무추진비 ○부서운영업무추진비(정원:22명) 300,000원x12월 = 3,600
	301 일반보상금	32,182	18,560	13,622	
		32,182	18,560	13,622	08 공익근무요원보상금 ○공익근무요원(사무보조) - 기본급 39,900원x14명x12월 = 6,704 - 상여금 6,704,000원x2/12 = 1,118 - 종식비 4,000원x14명x25일x12월 = 16,800 - 교통비 1,600원x14명x25일x12월 = 6,720 - 도단위합숙훈련 15,000원x14명x4일 = 840
	303 포상금	2,000	0	2,000	○무허가건축물 이행강제금 체납징수 포상금 40,000,000원x5/100 = 2,000

장:(2000)사회개발비 관:(2400)주택및지역사회개발 항:(2420)주택관리

세항:(2421)주택관리사업

세세항:(220)자체사업

[복구청][단위:천원]

과 목		예 산 액	전 년 도 예 산 액	비 교 증 △ 감	산 출 기 초
장.관.항.세항.세세항	목				
200	사업예산	9,400	40,340	△30,940	
220	자체사업	9,400	40,340	△30,940	
	206 재료비	600	840	△240	○무허가 건축물 철거장비 구입(햄머드릴외 6종) 20,000원x5종x6개 = 600
	402 민간자본이 전	2,800	2,100	700	
		2,800	2,100	700	01 민간자본보조 ○농어촌 공가정비 400,000원x7동 = 2,800
	405 자산취득비	6,000	4,900	1,100	
		6,000	4,900	1,100	01 자산및물품취득비 ○건축업무용 디지털카메라 구입 500,000원x1대 = 500 ○건축물대장 발급용 복사기 구입 3,500,000원x1대 = 3,500 ○사무실 이전에 따른 응접세트 구입

장:(2000)사회개발비 관:(2400)주택및지역사회개발 항:(2420)주택관리

세항:(2421)주택관리사업

세세항:(220)자체사업

[복구청][단위:천원]

과 목		예 산 액	전 년 도 예 산 액	비 교 증 △ 감	산 출 기 초
장.관.항.세항.세세항	목				
					- 의자 200,000원x7개 = 1,400
					- 테이블 300,000원x2개 = 600
세 출 합 계		9,510,242	8,189,668	1,320,574	